

Dokumentnamn Miljöberättelse	Dokumenttyp Styrande information	DokumentID	Versionnummer 1.0
Fastställt av Ledningen	Processansvarig Kenneth Strid	Fastställt	Sidnummer 3 (7)

Miljöpolicy

Sandö Elservice i Göteborg AB är ett elinstallationsföretag som utför uppdrag i västra Sverige med koncentration i och kring Göteborg.

Sandö Elservices ambition är att bidra till en hållbar utveckling genom såväl ett gott internt miljöarbete som externt hos våra kunder. Vår positiva miljöpåverkan är möjligheten att påverka kunder att välja miljöanpassade energisnåla installationer. Övrig miljöpåverkan är transporter/resor, inköp av förbrukningsmaterial och energianvändning i våra lokaler. Sandö Elservice arbetar ständigt med förbättringar gällande såväl dokumentation som praktiskt miljöarbete.

Sandö Elservice skall ständigt förbättra sitt miljöarbete genom att köpa, marknadsföra och sälja produkter med så minimerad miljöpåverkan och optimerad användning av naturresurser som möjligt, vi ska också sträva mot att verksamheten bidrar till minimala utsläpp av föroreningar. Sandö Elservice som företag skall ses som en självklar partner då våra kunder arbetar med sitt miljöarbete. Dessa principer skall genomsyra hela vår verksamhet och vi vill vara en självklar partner.

- Vi skall överträffa gällande miljölagstiftning, krav liksom övrig lagstiftning som branschen har att rätta sig efter och leverera miljöanpassade lösningar till våra kunder.
- Vi skall bevara naturens resurser genom att använda återvunna material och komponenter samt minska spill och avfall. Vi bedriver i vår verksamhet en mycket effektiv avfallssortering.
- Utvärdera och samarbeta med leverantörer för att minimera miljöpåverkan från råmaterial och komponenter.
- Sandö Elservice skall alltid i varje situation framstå som en pålitlig och förtroendeingivande samarbetspartner. Vi skall förebygga föroreningar genom att bland annat undvika att leverera och distribuera miljöfarliga produkter och komponenter som innehåller exempelvis kvicksilver, pvc och kadmium mm.
- Sandö Elservices medarbetare ska genomgå en grundläggande miljöutbildning för att förstå och genom samarbete tillämpa miljöpolicyen.

Göteborg 16 januari 2025

Kenneth Strid

Sandö Elservice i Göteborg AB